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Työhönvalmentajan määräaikaisen viran (400005) täyttäminen 
  
  
Päätös Työhönvalmentajan määräaikaiseen virkaan valitaan 

tradenomi Pia Spets. 
 
Päätöksen perustelut  
 Työhönvalmentajan (400005) määräaikainen virka on ollut 

haettava Kannuksen kaupungin internet-sivulla, TE-
palveluiden verkkosivulla, Kuntarekryssä ja virallisella 
ilmoitustaululla. Lisäksi tehtävästä on ilmoitettu sosiaalisen 
median kanavilla. Hakuaika oli 7.3. - 28.3.2024.  

 
 Virkaa haki määräajassa 12 hakijaa. Viran 

kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto. 
Työssä tarvitaan työmarkkinoiden, ammatillisten 
kuntoutuspalvelujen ja palvelujärjestelmän tuntemusta. 
Eduksi katsotaan työttömyysturvaan ja TE-palveluihin liittyvä 
osaaminen. Arvostamme hyviä asiakas- ja 
vuorovaikutustaitoja, erilaisissa elämäntilanteissa olevien 
ihmisten kohtaamista, ratkaisukeskeisyyttä sekä verkosto- ja 
tiimityötaitoja.   

 
 Haastatteluihin kutsutiin kolme hakijaa,  ja haastattelut 

pidettiin 11.4.2024. Haastattelijoina olivat kaupunginjohtaja 
Jussi Niinistö ja työllisyyskoordinaattori Tiina Salo. 

 
 Hakija tuli valituksi soveltuvan koulutuksen ja kokemuksen 

perusteella. Haastattelussa saadun vaikutelman perusteella 
hän on soveltuvin suhteessa viran tehtäviin, virassa 
vaadittaviin ominaisuuksiin sekä hakuilmoituksessa olleisiin 
valintakriteereihin.    

 
 Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä 

hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. Virassa 
noudatetaan 4 kk:n koeaikaa.  

 
 Kaupunginjohtajan päätösvalta perustuu voimassa olevan 

hallintosäännön 6 luvun 34 §:n. Hakijayhteenvedon sekä 
ansiovertailun saa pyydettäessä. 

 
  
 Jussi Niinistö 
 Kaupunginjohtaja 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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Päätös on asetettu nähtäväksi kaupungin verkkosivuille 15.4.2024 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 15.4.2024 
   Hakijat 
Muutoksenhakuohje liitteenä 
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Muutoksenhakuohjeet 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa ha-
kea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimus 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
-  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
 välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
- kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kaupunginviraston aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän ku-
luttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asian-
osaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun vi-
ranhaltijapäätöspöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. Sovellettava 
lainkohta: Kuntalaki 140 §. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on  pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikai-
suvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään 
 
Kannuksen kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo, PL 42 (Asematie 1) 
69101 Kannus 
Puhelin: 06 8745 111 
Telefaksi: 06 873 191 
Sähköposti: kannus.kaupunki@kannus.fi 
Kaupunginviraston aukioloajat: ma-to klo 8.00-16.00, pe ja aattopäivät klo 8.00-15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjalli-
sesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä millaista oikaisua 
vaaditaan ja millaisella perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnume-
ro. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyyde-
tään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää oikaisuvaatimusviranomaiselta. 


